בתגובה לכך, כתב זמר מאמר לעיתונות כדי לתאר את הפרשה. המאמר נשלח בתחילה לעיתונות היומית, אך לאחר שפרסומו שם התעכב (לטענת משה – בגלל חוסר הרצון לפגוע בדמותו של הרב גורן, שהפך למעין גיבור לאומי לאחר הגעתו לכותל המשוחרר), התפרסם המאמר באלול תש"ל (1970) בכתב העת המחקרי-למחצה "פתחים". במאמר, שנשא את הכותרת "הרב גורן מגייר גיור רפורמי", טען זמר, בין היתר, כי בכך שגייר את זיידמן גיור בזק הכיר הרב גורן, למעשה, בגיור הרפורמי. בית-הדין הרפורמי, המשיך, מעולם לא היה מגייר אדם שעות ספורות אחרי הפגישה הראשונה עמו.